	ПРОЄКТ


                       [image: image1.png]



КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОЗАЧЕРГОВА XXХІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

___ жовтня 2025 року

м. Кременчук

Про   затвердження    рішень   виконавчого 

комітету    Кременчуцької     міської    ради

Кременчуцького       району     Полтавської 

області  від 09.10.2025 № 2547 , від 09.10.2025 
№ 2557, від 09.10.2025 № 2558, від 09.10.2025 
№ 2559, від 09.10.2025 № 2560, від 09.10.2025 
№ 2561, від 09.10.2025 № 2562, від 09.10.2025 
№ 2563, від 09.10.2025 № 2564, від 09.10.2025 
№ 2565, від 09.10.2025 № 2566
       З метою забезпечення ефективного, результативного та цільового використання бюджетних коштів, керуючись ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», ст.ст. 25, 26, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області

вирішила:

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області:

- від 09.10.2025 № 2547 «Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади 
на 2025 рік»;
- від 09.10.2025 № 2557 «Про  поновлення  коштів Стабілізаційного  Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»;
- від 09.10.2025 № 2558 «Про  виділення  коштів  з  Стабілізаційного  Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»;
- від 09.10.2025 № 2559 «Про  виділення  коштів  з  Стабілізаційного  Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»;
- від 09.10.2025 № 2560 «Про  виділення  коштів  з  Стабілізаційного  Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»;
- від 09.10.2025 № 2561 «Про  виділення  коштів  з  Стабілізаційного  Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»;

- від 09.10.2025 № 2562 «Про  виділення  коштів  з  Стабілізаційного  Фонду Кременчуцької міської територіальної громади»;

- від 09.10.2025 № 2563 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 13.02.2025 № 350»;
- від 09.10.2025 № 2564 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 22.05.2025 № 1291»;
- від 09.10.2025 № 2565 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 01.08.2025 № 1948»;
- від 09.10.2025 № 2566 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 25.09.2025 № 2432».
2.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови відповідно до розподілу обов’язків та профільні постійні депутатські комісії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
